
一、31500 KVA -420000KVA、级三相双绕组无励磁调压电力变压器：
	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	短路

阻抗

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	

	(KVA)
	高压
	分接(%)
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)

	31500
	220

242
	±2×2.5

	6.3

6.6

10.5

11

10.5


	YNd11
	32
	128
	0.63
	28
	128
	0.56
	12-14

	40000
	
	
	
	
	37
	149
	0.63
	33
	149
	0.56
	

	50000
	
	
	
	
	44
	180
	0.59
	39
	180
	0.52
	

	63000
	
	
	
	
	52
	209
	0.59
	46
	209
	0.52
	

	75000
	
	
	
	
	60
	238
	0.54
	54
	238
	0.48
	

	90000
	
	
	
	
	69
	274
	0.50
	62
	274
	0.44
	

	120000
	
	
	
	
	85
	328
	0.50
	75
	328
	0.44
	

	150000
	
	
	
	
	101
	385
	0.45
	90
	385
	0.40
	

	160000
	
	
	
	
	105
	404
	0.44
	94
	404
	0.39
	

	180000
	
	
	
	
	115
	436
	0.41
	102
	436
	0.37
	

	240000
	
	
	
	
	144
	539
	0.38
	128
	539
	0.34
	

	300000
	
	
	13.8

15.75

18

20
	
	170
	641
	0.34
	151
	641
	0.30
	

	360000
	
	
	
	
	195
	735
	0.34
	174
	735
	0.30
	

	370000
	
	
	
	
	199
	751
	0.34
	177
	751
	0.30
	

	400000
	
	
	
	
	211
	795
	0.32
	187
	795
	0.28
	

	420000
	
	
	
	
	218
	825
	0.32
	194
	128
	0.28
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器。

二、31500 KVA -300000KVA三相三绕组无励磁调压电力变压器：

	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	短路阻抗
(%)

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	

	(KVA)
	高压
	中压
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	升压
	降压

	31500
	220±2×2.5%
242±2×2.5%


	69

115

121


	6.3/6.6

10.5/11

35/37

38.5
	YNyn0d11
	36
	154
	0.63
	32
	154
	0.56
	高-中

22-24

高-低12-14
中-低

7-9
	高-中

22-24

高-低12-14
中-低

7-9

	40000
	
	
	
	
	43
	180
	0.57
	38
	180
	0.50
	
	

	50000
	
	
	
	
	50
	214
	0.50
	45
	214
	0.45
	
	

	63000
	
	
	
	
	59
	248
	0.50
	53
	248
	0.45
	
	

	90000
	
	
	10.5/11

13.8/35

37/38.5
	
	77
	333
	0.44
	69
	333
	0.39
	
	

	120000
	
	
	
	
	95
	410
	0.44
	85
	410
	0.39
	
	

	150000
	
	
	11/13.8

15.75/35
37
38.5
	
	113
	487
	0.38
	100
	487
	0.34
	
	

	180000
	
	
	
	
	128
	556
	0.38
	114
	556
	0.34
	
	

	240000
	
	
	
	
	158
	684
	0.32
	141
	684
	0.28
	
	

	300000
	
	
	
	
	187
	808
	0.27
	166
	808
	0.24
	
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器
三、31500 KVA -240000KVA低压66KV级三相双绕组无励磁调压电力变压器：

	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	短路阻抗

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	

	(KVA)
	高压
	分接(%)
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)

	31500
	220


	±2×2.5

	63

66

69


	YNd11
	34
	143
	0.80
	30
	143
	0.71
	12-14

	40000
	
	
	
	
	41
	167
	0.80
	36
	167
	0.71
	

	50000
	
	
	
	
	48
	200
	0.74
	42
	200
	0.66
	

	63000
	
	
	
	
	57
	235
	0.74
	50
	235
	0.66
	

	90000
	
	
	
	
	75
	307
	0.68
	66
	307
	0.60
	

	120000
	
	
	
	
	92
	368
	0.68
	82
	368
	0.60
	

	150000
	
	
	
	
	110
	430
	0.61
	98
	430
	0.54
	

	180000
	
	
	
	
	124
	487
	0.61
	110
	487
	0.54
	

	240000
	
	
	
	
	154
	603
	0.55
	137
	603
	0.49
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器

四、31500 KVA -240000KVA三相三绕组无励磁调压自耦电力变压器：

	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	短路阻抗
(%)

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	

	(KVA)
	高压
	中压
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	升压
	降压

	31500
	220±2×2.5%
242±2×2.5%


	115

121

	6.6

10.5/11

35/37

38.5

	YNyn0d11
	23
	111
	0.51
	20
	111
	0.46
	高-中

12-14

高-低8-12
中-低

14-18
	高-中

8-10

高-低28-34
中-低

18-24

	40000
	
	
	
	
	26
	137
	0.51
	23
	137
	0.46
	
	

	50000
	
	
	
	
	31
	162
	0.45
	27
	162
	0.40
	
	

	63000
	
	
	
	
	36
	191
	0.45
	32
	191
	0.40
	
	

	90000
	
	
	
	
	45
	262
	0.39
	40
	262
	0.34
	
	

	120000
	
	
	10.5/11

13.8/15.75
18/35
37/38.5
	
	56
	323
	0.39
	50
	323
	0.34
	
	

	150000
	
	
	
	
	66
	385
	0.32
	58
	385
	0.29
	
	

	180000
	
	
	
	
	76
	440
	0.32
	67
	440
	0.29
	
	

	240000
	
	
	
	
	89
	565
	0.30
	79
	565
	0.26
	
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器

五、31500 KVA -180000KVA、级三相双绕组有载调压电力变压器：

	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	短路

阻抗

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	

	(KVA)
	高压
	分接(%)
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)

	31500
	220


	±8×.25

	6.3/6.6

10.5/11

35/37.5

38.5
	YNd11
	34
	128
	0.63
	30
	128
	0.56
	12-14

	40000
	
	
	
	
	41
	149
	0.57
	36
	149
	0.50
	

	50000
	
	
	
	
	49
	180
	0.50
	43
	180
	0.45
	

	63000
	
	
	
	
	57
	209
	0.50
	50
	209
	0.45
	

	90000
	
	
	10.5/11

35/37.5

38.5
	
	72
	274
	0.44
	64
	274
	0.39
	

	120000
	
	
	
	
	89
	329
	0.44
	79
	329
	0.39
	

	150000
	
	
	
	
	104
	385
	0.38
	93
	385
	0.34
	

	180000
	
	
	
	
	122
	445
	0.38
	108
	445
	0.34
	

	120000
	
	
	66

69
	
	92
	337
	0.44
	82
	337
	0.39
	

	150000
	
	
	
	
	108
	394
	0.38
	96
	394
	0.34
	

	180000
	
	
	
	
	126
	451
	0.38
	112
	451
	0.34
	


注：根据用户要求也可提供其它电压组合的产品

六、31500 KVA -240000KVA三相三绕组有载调压电力变压器：

	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	容量分配
	短路
阻抗

	
	
	
	空载
损耗
	负载
损耗
	空载
电流
	空载
损耗 
	负载
损耗
	空载
电流
	
	

	(KVA)
	高压
	中压
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)
	(%)

	31500
	220±8×1.25%

	69

115

121


	6.3/6.6

10.5/11

35/37

38.5
	YNyn0d11
	40
	154
	0.69
	35
	154
	0.62
	100/100/100

100/50/100

100/100/50


	高-中

12-14

高-低

22-24
中-低

7-9

	40000
	
	
	
	
	47
	180
	0.63
	42
	180
	0.56
	
	

	50000
	
	
	
	
	54
	214
	0.57
	48
	214
	0.50
	
	

	63000
	
	
	
	
	63
	248
	0.57
	56
	248
	0.50
	
	

	90000
	
	
	10.5

11

35
37
38.5
	
	83
	333
	0.50
	74
	333
	0.45
	
	

	120000
	
	
	
	
	104
	410
	0.50
	92
	410
	0.45
	
	

	150000
	
	
	
	
	122
	487
	0.44
	108
	487
	0.39
	
	

	180000
	
	
	
	
	140
	599
	0.44
	125
	599
	0.39
	
	

	240000
	
	
	
	
	174
	741
	0.41
	154
	741
	0.36
	
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器

七、31500 KVA -240000KVA三相三绕组有载调压自耦电力变压器：

	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	容量分配
	短路
阻抗

	
	
	
	空载
损耗
	负载
损耗
	空载
电流
	空载
损耗 
	负载
损耗
	空载
电流
	
	

	(KVA)
	高压
	中压
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)
	(%)

	31500
	220±8×1.25%

	115

121


	6.3/6.6

10.5/11

35/37

38.5
10.5
	YNyn0d11
	23
	103
	0.50
	20
	103
	0. 45
	100/100/50


	高-中

8-10

高-低

28-34
中-低

18-24

	40000
	
	
	
	
	27
	125
	0.50
	24
	125
	0. 45
	
	

	50000
	
	
	
	
	32
	149
	0.44
	29
	149
	0.39
	
	

	63000
	
	
	
	
	38
	180
	0.44
	34
	180
	0.39
	
	

	90000
	
	
	
	
	46
	233
	0.38
	41
	233
	0.34
	
	

	120000
	
	
	10.5/11

35
37
38.5
	
	58
	293
	0.38
	51
	293
	0.34
	
	

	150000
	
	
	
	
	68
	347
	0.32
	61
	347
	0.28
	
	

	180000
	
	
	
	
	77
	398
	0.32
	68
	398
	0.28
	
	

	240000
	
	
	
	
	94
	513
	0.27
	83
	513
	0.24
	
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器


